株式会社エフエルコーポレーション

〒182-0026 東京都調布市小島町 2-25-40

TEL 042-489-7341 FAX 042-489-7316

お取引先各位

2023 年 2 月吉日

価格改定のご案内

拝啓 時価ますますお清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売品につき価格改定をお願いします。製品により施行日が異なり、大変にご迷惑をお掛けしますが、ご理解

賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

2023 年 3 月 1 日以出荷分から改定となります。

品番 製品名 旧価格（税別） 新価格（税別）

FL1914 ペレグリン 63,455 円 78,000 円

FL1910 テリック 158,000 円 ,170,000 円

FL1916 パディックス 2 124,546 円 168,000 円

FL1917 パディックス 2 BK 129,091 円 170,500 円

FL1915 スウィフト（トランスミッター） 50,000 円 60,000 円

FL1954 シングルカラーストラップfor PEREGRINE 5,455 円 6,400 円

FL1915 ワイヤレス充電器 for TERIC 7,273 円 7,545 円

FL1950 ストラップ ツートンカラーfor TERIC 5,818 円 6,800 円

FL1951 シングルカラーストラップ for TERIC 5,818 円 6,800 円

FL1850-01 DEEP6 エクスカーション 50,000 円 60,000 円

FL1850-02 DEEP6 エクスカーション 55,000 円 65,000 円

2023 年 4 月 1 日出荷分から改定となります。

品番 製品名 旧価格（税別） 新価格（税別）

FL1764 ZEAGLE スカウト BC 100,000 円 110,000 円

FL1760 ZEAGLE レンジャーBC 188,000 円 209,000 円

FL1762 ZEAGLE エキスプレスデラックス 94,000 円 10,5000 円

FL2900 シーゴールド 1,400 円 1,700 円

FL2910 シードロップ 1,000 円 1,400 円

FL2916 アクアシール 1,800 円 2,000 円

FL2902 ウェットスーツシャンプー 1,700 円 1,900 円

以上